
UCHWAŁA NR XLIX/421/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Osiedla Słowiańska-Łódzka w Szczecinku 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/393/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia 

osiedla Słowiańska-Łódzka oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1886, 

z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Osiedle obejmuje obszar obejmujący niżej wymienione ulice: Kwiatowa, Sienkiewicza, Słowiańska 

(do Armii Krajowej), Łódzka, Szymanowskiego, Rybacka, Norwida, Prusa, Poświatowskiej, Tuwima, 

Wyspiańskiego, Dąbrowskiej, Gałczyńskiego, Wiejska, Armii Krajowej (od Słowiańskiej), Czesława Mi-

łosza, którego granice zaznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4638


		2017-11-16T09:18:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




